

二. 报价一览表

项目名称	购买一批路灯照明维修材料
报价总计	(小写): ¥275849.00 元 (大写): 贰拾柒万伍仟捌佰肆拾玖元整
交货期	20 日历天
备注	无

供应商名称: 海口瑞程贸易有限公司 (公章)

被授权人: 又倩 (盖章签名)

注:

1. 报价一览表应准确填写, 若报价一览表与响应文件不符时, 以报价一览表为准;
2. 报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等, 合同的执行以交付时间为准;
3. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

三. 分项报价明细表

序号	货物名称	品牌规格 型号	产地/制造厂 商	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	高压钠 灯泡	100W	飞利浦	60	个	65	3900
2	高压钠 灯泡	150W	飞利浦	495	个	70	34650
3	高压钠 灯泡	250W	飞利浦	126	个	75	9450
4	高压钠 灯泡	400W	飞利浦	205	个	80	16400
5	高压钠 镇流器	150W	飞利浦	600	个	130	78000
6	高压钠 镇流器	250W	飞利浦	145	个	155	22475
7	高压钠 镇流器	400W	飞利浦	116	个	177	20532
8	电缆头 铜管	16平方	正泰	200	个	4	800
9	电缆头 铜管	10平方	正泰	200	个	3	600
10	陶瓷灯	E40	普莱特	150	个	13	1950



	头						
11	电工胶布	3M	3M	440	个	7.3	3212
12	胶水胶布	3M	3M	100	个	17	1700
13	平行铝线	2*10 平方	飞利浦	15	扎	280	4200
14	平行铜芯线(多股)	3*6 平方	飞利浦	3	扎	1650	4950
15	平行铝线	2*6 平方	飞利浦	5	扎	170	850
16	电子触发器	CD-2	飞利浦	200	个	23	4600
17	节能灯	20W	飞利浦	24	个	20	480
18	节能灯	23W	飞利浦	120	个	21	2520
19	LED 洗墙灯	35W	普莱特	30	条	450	13500
20	LED 地埋灯	50W	普莱特	30	个	455	13650
21	LED 照射灯	50W	普莱特	30	个	315	9450



22	LED景观 控制电 源	5W-235W	普莱特	50	个	350	17500
23	时间控 制经纬 仪		普莱特	6	个	880	5280
24	二位解 码		普莱特	100	个	27	2700
25	抱箍		普莱特	100	个	25	2500
投标报价总计			(小写)：¥275849.00元 (大写)：贰拾柒万伍仟捌佰肆拾玖元整				

- 注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。
2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：海口瑞程贸易有限公司（盖公章）

法定代表人或授权代表签字：文倩

日期：2020年04月24日

附件：

报价一览表

(二次报价：独立准备一份，现场报价)

项目名称	购买一批路灯照明维修材料
报价总计	(小写)：275349.00元 (大写)：贰拾柒万伍仟叁佰肆拾玖元整
交货期	20 日历天
备注	无

供应商名称：海口瑞程贸易有限公司 (公章)

被授权人：文倩 (亲笔签名)

注：

- 1、报价一览表应准确填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准；
- 2、报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交付时间为准。
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

